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Sæson 23/24 var jo en spændende sæson, 2 stk. divisions hold og 1 stk. 

sjællandsserie hold, ny seniortræner, mange dygtige ungdomsspillere, 

gode ungdomstrænere og spilleudvalg i både senior, ungdom, veteran, 

der var oppe på mærkerne og har de gjort et stort stykke arbejde. 

Desværre faldt vores booking af banerne igen en smule og det gør at der 

kommer færre kontigentindtægter og færre medlemmer i klubben, igen 

et lille problem vi i bestyrelsen må kigge lidt nærmere på. 

Vores seniorspillere fik deres sag for rent spillemæssigt, det var måske 

lige en for stor mundfuld med to divisionshold, da vores spillere ikke 

hører til de yngste dukkede der flere skader op og sammen med pasning 

af arbejde og familie var det svært at stille med stærkeste holdopstilling 

og det var gældende for alle tre hold, så vores 1. hold må rykke ned i 

2.division og 2. og 3. holdet spiller i serierne en situation som spillere og 

spilleudvalg efter sigende godt kan leve da det altid er sjovere at vinde 

end at tabe kampe og så må vi vente på at ungdommen bliver dygtige nok 

så de kan forstærke seniorholdende. 

I vores ungdomsafdeling er der fuld fart på, lidt færre spillere men til 

gengæld er der fuld knald på både spillere trænere og ungdomsudvalg. 

Spillerne deltager i mange turneringer hvor trænere og forældre følger 

dem og kommer med gode råd og det udmønter i mange præmier og 

gode placeringer. Ungdomsudvalget fungerer også perfekt der bliver 

arrangeret mange gode arrangementer for vores ungdomsspillerne og 

selvfølgelig for alle der interesseret, stor tak for det.  

Veteranafdelingen var lidt nede sidste sæson med ikke så mange spillere 

men veteranformand og spilleudvalg lavede en vellykket kampagne på 

Facebook i opstarten af sæsonen og det medført en stor tilgang af nye 

medlemmer til veteranafdelingen så de er 24 medlemmer til fælles 

træning og tilmelding af tre hold til turneringen og med en engageret 



formand og spillevalg har de oprettet en Facebook-side til meddelser til 

spillerne til kommende opdateringer og begivenheder. 

Vores 60+ afdeling kører status Que vedrørende medlems antallet, nye er 

kommet og nogle er stoppet af forskellige årsager og herreholdet har igen 

i år vundet DGI sjællandsmesterskab, 60 + spilleudvalg fungerer stadig 

rigtigt godt med afvikling af fællestræning skovtur og juleafslutning samt 

kagedåsespillet første onsdag i måneden og håbet er at få 60 + til deltage 

i klubmesterskaberne. 

Motionistafdelingen kører forsat fint om fredagen med Lene Wollesen 

som indpisker nu mangler der bare en der vil være formand for 

afdelingen. 

Vores klubmesterskaber forløb rigtigt godt med mange gode kampe og 

afslutningsfesten blev afholdt som sædvaneligt stor succes. 

I bestyrelsen fungerer det også godt, vi lavet nogle om rokeringer og Trine 

kom med som en slags lærling til at kunne overtage formandsposten i 

seniorafdelingen, hun er faldet godt til og er klar til at overtage posten 

efter Gøtje. Ungdomsformand Flemming Pedersen stopper desværre og 

undertegnede stopper også som jeg bekendt gjorde ved sidste 

generalforsamling og efter mange år i bestyrelsen at nu må det slutte, 

men heldigvis er der rigtigt gode kræfter til at overtage posterne efter 

Flemming og mig. Jeg vil takke alle bestyrelsesmedlemmer vores 

udvalgsmedlemmer og vores trænere igennem årerne for et skønt og 

stort samarbejde med at få KIF badminton til at være et godt sted . 

Jeg vil som sædvanligt slutte denne beretning med at takke hallens 

personale for det gode og positive samarbede og selvfølgelig skal der 

også lyde en tak til sekretariatet med Peter og Jeanette for deres store 

hjælp og en stor tak Martin i KIFFEN for god mad og drikke. 
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